
 

 

 

Retningslinjer for opptak tilleggsutdanning 

Vedtatt av VET-SU 13.01.25      

 

Dette er en tilleggsutdannelse for veterinærer utdannet i utlandet for å kvalifisere til autorisasjon i 

Norge. Studiet er underlagt skikkethetsvurdering. Les mer her: 

https://www.nmbu.no/fakulteter/veterinaerhogskolen/skikkethetsvurdering-ved-

veterinaerhogskolen 

Søknadsfrist: 

Søknadsfrist er 1. mars hvert år. Det foretas ikke erstatningsopptak ellers i året.  

Oppstart: 

Medio august 

Opptakskvote - tilleggsutdannelse: 

− Maksimalt 2 studenter per studieår. 

− Ved særlige tilfeller (dvs. ved ledig kapasitet på gjeldende veterinærkull) kan NMBU 

Veterinærhøgskolen velge å tildele plass til flere enn 2 studenter. Dette avgjøres av SU-vet 

våren samme studieår 

 

Dokumentasjon som må være mottatt innen 1. mars for å bli vurdert: 

− Dokumentasjon på høyere grads studium på minst 4 år (240 studiepoeng) foretatt av NOKUT 

eller Direktoratet for høyere utdanning og kompetanse.  

− Bekreftede kopier av originalt vitnemål fra veterinærutdanning og i tillegg bekreftet kopi av 

norsk/engelsk oversettelse. 

− Dokumentasjon på varig eller permanent oppholdstillatelse eller midlertidig 

oppholdstillatelse i påvente av permanent eller varig oppholdstillatelse i Norge. (Opphold på 

studietillatelse godkjennes ikke) 

− Dokumentasjon på fødselsdato og person- eller FK-nummer, eventuell navneendring samt 

statsborgerskap. 

− Dokumentasjon på Norskkrav for fremmedspråklige søkere til NMBU sin 2-årige 

tilleggsutdannelse:  

Eksamen i norsk eller norsk som andrespråk på Vg3-nivå (393 timer) fra norsk videregående 

skole med karakter 5 eller bedre i både skriftlig og muntlig, eller 

Norskprøven C1 - høyere akademisk nivå: både delprøve i lytteforståelse og skriftlig 

framstilling og delprøve i leseforståelse og muntlig kommunikasjon, eller 

https://www.nmbu.no/fakulteter/veterinaerhogskolen/skikkethetsvurdering-ved-veterinaerhogskolen
https://www.nmbu.no/fakulteter/veterinaerhogskolen/skikkethetsvurdering-ved-veterinaerhogskolen


Trinn III/3 kurs i norsk for utenlandske studenter fra et norsk universitet med karakter B 

eller bedre i både skriftlig og muntlig, eller 

1-årig studium i norsk språk og samfunnskunnskap for utenlandske studenter (60 

studiepoeng) fra et norsk universitet eller høgskole med karakter B eller bedre i både 

skriftlig og muntlig. 

 

NB! Vi gjør oppmerksom på at Norskprøven for voksne innvandrere fra Vox med resultatet B2 på alle 

fire delprøver dekker IKKE norskkravet ved utdannelsen. 

 

Rangering og opptak 

Søkere som er vurdert kvalifisert vil bli innkalt til muntlig presentasjon og spørsmålsrunde. Endelig 

opptak og evt rangering på bakgrunn av denne blir foretatt av opptakskomiteen.  Opptakskomiteen 

kan avslå opptak for ellers kvalifiserte søkere på bakgrunn av ikke tilfredsstillende presentasjon.  

 

Hensikt 

Hensikt med presentasjonen og spørsmålsrunden er at søkeren skal vise tilstrekkelig 

norskkunnskaper til å kunne gjennomføre studiet i henhold til gjeldende krav og retningslinjer. 

    

Presentasjonens innhold 

Søker skal presentere studieoppbygging og opplegg i veterinærstudiet fra sitt studiested på norsk. 

Komitéen kan stille spørsmål om studiet, faglig innhold og evt. veterinær arbeidserfaring.  

 

Selve presentasjonen skal være på 15 minutter med 10 minutter til spørsmål. Det er tillatt med 

powerpoint med hovedpunkter og bilder, men det skal fremføres uten manus og for mye tekst på 

powerpointen.  

 

Kriterier for vurdering av presentasjon  

• Forholder seg til tidsrammen 

• Snakker fritt uten bruk av manus 

• Snakker forståelig språklig og innholdsmessig 

• Sammenheng i fremstillingen 

• Begreper brukes riktig  

• Helhetsinntrykk 

 

Rangering 

For hvert kriteriepunkt scores søker og søkerne rangeres i forhold til total score. 

 

Skolepenger 

Vi gjør oppmerksom på at det kan bli krav om skolepenger. Les mer her: 

https://www.nmbu.no/en/studies/tuition-fees 

 

https://www.nmbu.no/en/studies/tuition-fees

